PAO.OR.0012.1.7.2021.KZ
P R O T O K Ó Ł Nr 24/2021
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie
odbytego w dniu 15 września 2021 r. o godz. 15:30 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl. 20 Października 1
Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu, zgodnie z listą obecności, stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu Komisji.
Komisja Rewizyjna obradowała w składzie 6-osobowym.
Spóźniony radny Grzegorz Wiśniewski.
Nieobecna usprawiedliwiona radna Barbara Ratajczak.

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli:
1. Bartosz Żeleźny – Z-ca Burmistrz Śremu,
2. Nina Stępa – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Śremie,
3. Magdalena Panke – Skarbnik Gminy Śrem.

Zawiadomienia o posiedzeniu Komisji dla osób zaproszonych, członków Komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Żaneta Koch – Przewodnicząca Komisji. Obrady rozpoczęła o godz. 15:30 witając gości i członków Komisji przybyłych na posiedzenie. Stwierdziła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu Komisji uczestniczy 5 radnych w tym 1 radna usprawiedliwiona, co stanowi quorum. Następnie przedstawiła porządek obrad.

Porządek obrad:
1. Przyjęcie protokołu 23/2021 z posiedzenia Komisji.

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Śrem za  I półrocze 2021 roku i o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

3. Omówienie wyników z kontroli przeprowadzonej w m-cu sierpniu i wrześniu br. przez Komisję Rewizyjną.

4. Ustalenie Zespołu  Kontrolnego Komisji Rewizyjnej do przeprowadzenia kontroli w  m - cu październiku  br., zgodnie z planem kontroli.

5. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji.

Ponieważ do porządku obrad przekazanego radnym, nie zgłoszono zmian stwierdziła, iż Komisja będzie obradowała według przesłanego porządku.
Na salę obrad przybył radny G. Wiśniewski.
Obecnych 6 członków Komisji
ad.1.
Przyjęcie protokołu 23/2021 z posiedzenia Komisji .
Przewodnicząca Komisji przekazała, że protokół 23/2021 z posiedzenia Komisji został przekazany członkom Komisji. Do protokołu  nie zgłoszono uwag. 

Wobec powyższego stwierdziła, iż protokół z posiedzenia Komisji został przyjęty bez odczytywania.
ad. 2 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Śrem za  I półrocze 
2021 roku i o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

Zagadnienie w oparciu o przedłożoną informację zreferowała M. Panke- Skarbnik Gminy Śrem.

/Informacja, stanowi załącznik do protokołu z XXX sesji zwołanej nadzień 23.09.2021r./
Dyskusja:


Głos zabrał radny G. Wiśniewski przekazując, że w Dz. 700 gospodarka mieszkaniowa jest informacja, że wpłynęła dotacja z programu Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa. Zapytał, jaka kwota wpłynęła i jaki to będzie % planowany w tej budowie?

Odp. udzieliła M. Panke – Skarbnik Gminy informując, że dofinansowanie, to kwota 1800 tys. zł .Gmina miała zaplanowane dodatkowo 1 mln zł, jako wniesienie wkładu do TBS.

Całkowity koszt budowy w tej umowie to 17 mln zl.

Radny G. Wiśniewski – zwrócił uwagę, na wysokie wykonanie w Dz. 926 kultura fizyczna bo 400 %. Przekazał, iż rozumie, że jest to efekt, nie wykorzystały środków przekazanych do organizacji samorządowych w 2020 r., ze względu na COVID-19 .

Odp. udzieliła M. Panke – Skarbnik Gminy- tak, to zagadnienie jest opisane w sprawozdaniu. Takich środków nie planowano, środki powinny być wykorzystane, ponieważ po to są dotacje.

Radny G. Wiśniewski – nawiązując do informacji ŚOK przekazał, że w informacji jest błąd w poz. I przychody ogółem – wpływy własne 200 zł, wykonanie za 2021 r. to 175.074,11,  a % wykonanie to 87.537,05 %.

Odp. udzieliła M. Panke – Skarbnik Gminy – przekazując, że tą kwestię wyjaśni.
Ponadto poinformowała, że ŚOK wnioskuje o kwotę 70 tys. zł, by do końca roku mógł funkcjonować.

Radny G. Wiśniewski zapytał, czy instytucje kultury miały zwolnienia np. z ZUS lub z innego podmiotu w związku z COVID-19?

Odp. udzieliła M. Panke – Skarbnik Gminy przekazując, że takiej informacji nie ma, ale możemy o taką informację pozyskać, z takim zapytaniem wystąpić do instytucji kultury.

ad.3 Omówienie wyników z kontroli przeprowadzonej w m-cu sierpniu 
i wrześniu br. przez Komisję Rewizyjną:


Protokół z przeprowadzonej kontroli w  dniu 30 sierpnia 2021 r w Urzędzie Miejskim w Śremie w Szkole Podstawowej nr  2 im. im. Ks. Piotra Wawrzyniaka w Śremie i w Szkole Podstawowej im. Hrabiego Władysława Zamoyskiego w Nochowie, w zakresie przygotowania placówek oświatowych przed rozpoczęciem się roku szkolnego przedstawił Cezary Strzelec - Przewodnicząca Zespołu Kontrolnego -  protokół wraz z materiałami, stanowi załącznik nr 3 do protokołu Komisji.

Przekazał, że Zespół Kontrolny nie stwierdził nieprawidłowości.
Poinformował, że Dyr. Szkoły zwróciła uwagę, że zajęcia wychowania fizycznego odbywają się w innej formule, ponieważ sala gimnastyczna -Bazar jest przeznaczona na punkt szczepień.
B. Żeleźny – Z-ca Burmistrza przekazał, że od przyszłego poniedziałku sala -Bazar zostanie przywrócona do zajęć szkolnych.

Dyskusji w ww. temacie nie podjęto.

Protokół z przeprowadzonej kontroli w Urzędzie Miejskim w Śremie w  dniu 3 września 2021 r. w zakresie kosztów związanych z przebudową obiektu sportowego w Parku Miejskim im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Śremie przedstawił radny Grzegorz Wiśniewski  Przewodniczący Zespołu Kontrolnego -protokół wraz z materiałami, stanowi załącznik nr 4 do protokołu Komisji.

Przekazał, że Zespół Kontrolny nie stwierdził nieprawidłowości.
Dyskusji w ww. temacie nie podjęto.


Protokół z przeprowadzonej kontroli w Urzędzie Miejskim w Śremie w  dniu 6 września 2021 r. w zakresie zasad gospodarowania mieszkaniowym  zasobem gminy.
przedstawił radny Cezary Strzelec  Przewodniczący Zespołu Kontrolnego -protokół wraz z materiałami, stanowi załącznik nr 5 do protokołu Komisji.

Przekazał, że Zespół Kontrolny nie stwierdził nieprawidłowości.

Dyskusji w ww. temacie nie podjęto.

ad. 4.Ustalenie Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej do przeprowa-dzenia kontroli w m - cu październiku  br., zgodnie z planem kontroli.
Przewodnicząca zaproponowała, aby skład Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w miesiącu październiku 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Śremie w zakresie przyznawania stypendiów, nagród, wyróżnień dla uczniów za osiągnięte wyniki w nauce, a także dla sportowców za osiągnięte wyniki sportowe był następujący:

1) radna Żaneta Koch


- Przewodnicząca, wyraziła  zgodę,

2) radna Lilianna Wąsik


- członek, wyraziła zgodę,
3) radny Krzysztof Lewandowski
– członek, wyraził zgodę.

Jako osobę rezerwową do składu Zespołu Kontrolnego wskazano radnego Cezarego Strzelca- wyraził zgodę.


Termin kontroli wyznaczono na dzień 5 października 2021 r. o godz. 9:00.
Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do głosowania w sprawie ustalenia terminu kontroli i składu Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej do przeprowadzenia ww. kontroli:
Wynik głosowania: 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Żaneta Koch, Krzysztof Lewandowski, Cezary Strzelec, Rafał Wachowiak, Lilianna Wąsik, Grzegorz Wiśniewski. 

NIEOBECNI (1) 

Barbara Ratajczak.

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja powyższy termin, zakres kontroli oraz skład Zespołu Kontrolnego przyjęta bez uwag - 6 głosami "za" - jednogłośnie.

ad. 5. Sprawy bieżące w zakresie działania komisji. 


Nie podjęto dyskusji.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Komisji –Żaneta Koch podziękowała radnym oraz gościom za udział w posiedzeniu Komisji, zamykając obrady o godz. 15:52.
Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
Przewodniczyła:

Zofia Kłak






Przewodnicząca Komisji 

inspektor PAOOR






Żaneta Koch
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